
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 79/2017 Starosty Tarnogórskiego z dnia 8 sierpnia 2017 roku 
w sprawie powołania zespołu pełnomocników ds. oceny merytorycznej wniosków składanych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach o przyznanie dofinansowania osobie 
fizycznej w ramach programu pn. „Aktywny Samorząd” ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art., 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach przyjętego uchwałą nr 233/991/2017 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 2 sierpnia 2017 roku z późn. zm. 

Zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 79/2017 Starosty Tarnogórskiego z dnia 8 sierpnia 2017 roku w sprawie 
powołania zespołu pełnomocników ds. oceny merytorycznej wniosków składanych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach o przyznanie dofinansowania osobie fizycznej w ramach programu 
pn. „Aktywny Samorząd” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnowskich Górach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Tarnogórski 
 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D20365F-4D50-4F2F-91F6-0530BA18902A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


